CITTA DI CAVE

PROVINCIA DI ROMA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Atto n. 210 OGGETTO: Concessione di un loculo contraddistinto con il numero 2

Del 18.12.2014

lato A cappella 2013.

L’anno duemilaquattordici, il giorno diciotto del mese di dicembre alle ore 18:50 nella Sede

Comunale, si € riunita

LA GIUNTA COMUNALE
Convocata nelle forme di legge e rispettivamente presenti i sigg. Presente | Assente
Lupi Angelo Sindaco X
Dappi Rita Assessore X
Beltramme Giulio ¢ ¢ X
Taurone Marco ¢ ¢ X
Rossi Mauro ¢ ¢ X
Mancini Silvia o ¢ X

Presiede il Signor LUPI ANGELO - Sindaco

Assiste il Segretario Comunale Dott.sa Giosy Pierpaola Tomasello

ACQUISITI I PARERI DEI RESPONSABILI DI SETTORE

( Art. 49 D.LEGS. 267/2000)

RESPONSABILE DEL:I DIPART.

PARERE DI REGOLARITA TECNICA: Favorevole

IN DATA: 17.12.2014

Dott. Giuseppe Scaramella

RESPONSABILE DEL :II DIPART.

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE:

Dott. Alessandra Galizia

IN DATA




La Giunta Comunale

Premesso che con deliberazione di G.C. n. 169 del 11/10/2011, ¢ stato approvato il progetto
esecutivo, per la costruzione di una cappella cimiteriale presso il cimitero comunale, per una
spesa complessiva di € 74.748,89;

Che l'esecuzione dell'opera ¢ stata interamente finanziata con i proventi derivanti dalla
concessione dei loculi medesimi;

Vista la deliberazione di G.C. n. 218 del 27/12/2011, con la quale sono stati determinati i
prezzi di concessione dei loculi della cappella cimiteriale di cui sopra, nelle seguenti misure:
loculi 1° e 6° livello €2.000,00
loculi 2° e 5° livello € 2.500,00
loculi 3° e 4° livello € 2.500,00;

Che l'amministrazione ha deciso di riservarsi i loculi dei primi ed ultimi livelli e concedere i
loculi collocati nei livelli 2°, 3°, 4° ¢ 5°;

Vista la delibera di G.C. n. 3 del 03.01.2012 con la quale si ¢ stabilito di assegnare i loculi
della cappel.a suddetta sulla base della graduatoria redatta dagli uffici comunali in relazione alle
istanze gia prodotte dando comunque la precedenza a quelle situazioni in cui le salme sono state
tumulate provvisoriamente e temporaneamente in sepoleri di altre famiglie;

Che, con la stessa deliberazione, si ¢ stabilita la modalita di versamento di quanto dovuto
per la concessione dei loculi;

Vista la domanda presentata in data 15.12.2014, dal Sig. Roberto Damiani nato a Roma il
24.12.1958e residente in CAVE — Via Falcone e Boirsellino, 15 - C.F. DMNRRT58T34H501T -
con la quale chiede la concessione, di n. 1 loculo contraddistinto con il numero 24 lato A -
Cappella 2013 per la tumulazione del proprio congiunto A. M. deceduta il 11.12.2014;

Ritenuto doversi procedere alla formale concessione del loculo di che trattasi al Sig.
Roberto Darniani tra quelli riservati al Comune, nonché formalizzare la concessione mediante la
stipula di apposito contratto;

Visto il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria;

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarita Tecnica da parte del Responsabile del
Dipartimentd> Amm. vo;

Con voti unanimi;

DELIBERA

1)- Per i motivi esposti in narrativa, approvare la domanda AL Sig. Roberto Damiani,
come sopra generalizzata, relativa alla richiesta di concessione di n. 1 loculo contraddistinto con
il numero 24 lato A - Cappella 2013 per la tumulazione del proprio congiunto A.M..deceduto il
24.10.2014;

2)- Autorizzare il preposto Ufficio Comunale per gli atti consequenziali alla presente
deliberazione;

3)- Di chiedere al Segretario Comunale il rogito dei relativi atti, previo versamento delle
spese di registrazione, che sono tutte a carico del concessionario;

LA GIUNTA COMUNALE

Con successiva ed unanime votazione.

DELIBERA
Rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile




Di quanto sopra viene redatto il presente verbale

IL SEGRETARID COMUNALE IL SINDACO
F.to Giosy Pierpacla Tomasello F'to’» Angelo Lupi

Copia conforme all’originale per uso amministrativo

Cave i ﬁ &’ %ﬁ% lﬂi% %‘f"’”}: o)

Responsabile dell’ Area Amm.

2 CELY

§ fioGenerale
Dott.ss

, fﬁi&“ﬂ\@lﬂ) Tomaselio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONFX]

I sottoscritto certifica che, giusta attestazione del Messo Comunale, copia della presente deliberazione & stata a
all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi

Dal Al

Cave li

ffissa

Il Segretario Comunale / [| Responsabile dell’ Area Amm.va

Il Messo Comunale

“

IL SOTTOSCRITTO
CERTIFICA

Che la presente deliberazione
E divenuta esecutiva:

o Aisensidell’art. 134, 1° comma D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 in data

o Dopo il decimo giorno della sua pubblicazione (art. 134 comma 3° D.Lgs: 18. 8. 2000, n. 267)

Il Segretario Comunale / 11 Responsabile dell’ Area Amim.va




